平成２９ 年７ 月３ 日
各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

　　　　　　　　「夏の資産形成応援キャンペーン」の実施について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、平成２９年７月３日（月）より下記

のキャンペーンを実施いたしますのでお知らせいたします。

きらやか銀行では、今後ともお客様の多様化するニーズに幅広くお応えできるよう、より一層商品の

充実に取り組んで参ります。

記

１．キャンペーン概要

キャンペーン名 内容

夏の資産形成応援キャンペーン

① 積立投資信託のお申込みされた方

②　個人型確定拠出年金（愛称：ｉＤｅＣｏ）を
　　お申込みされた方

※当選者の方には平成29 年10月中に賞品をお送りいたしま

す。また当選者の発表は、商品の発送をもってかえさせてい

ただきます。

※詳細につきましては、添付のキャンペーン案内をご覧ください。

③　ＮＩＳＡ口座を利用して投資信託を20万円以
　　上購入された方

①～③のいずれか一つ以上お申込みされた方
に、抽選で50名様にグルメカタログギフト
（3000円相当）を進呈。

●ＮＩＳＡ（少額投資非課税制度）とは

上場株式や株式投資信託等の配当所得や譲渡所得にかかる税金が非課税となる制度で、毎年 120
万円まで投資することができ、国内に居住する 20 歳以上の方ならどなたでも利用できます。

●きらやか銀行 積立投資信託とは

毎月 1 回お客様の指定した預金口座から一定額を引き落とし、お客様の希望するファンドを自動

的に買い付けるサービスです。毎月 5,000 円から申込むことができ、ＮＩＳＡ口座を利用すること

も可能です。

●個人型確定拠出年金（愛称：iDeCo）とは

 毎月一定額の掛金を払い込み、その運用実績により将来の給付額が決まる年金制度です。掛金は

5,000 円から自由に設定でき、掛金や運用収益、年金の受取りに至るまで税制優遇を受けられます。

２．取扱期間 ： 平成29 年7 月３ 日（月）～平成29 年８ 月31 日（木）

３．取扱営業店 ： 全営業店

 以 上

本件に関する問い合わせ

きらやか銀行 営業統括部個人営業室 担当：岡崎・樋口

お問い合わせ先：023-628-3928

	290703ニュースリリース「夏の資産形成応援キャンペーン」
	0118ニュースリリース「ＮＩＳＡでＧＯ！　ｉＤｅＣｏでＧＯ！　資産形成キャンペーン」の実施について.pdf

	データ
	a4_omo
	a4_ura